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Oktober-december 2019

Pa gang under hosten
2019

Ungdomsledare

Vi ar glada Over att vi kan stotta
Kristinakyrkans ungdomsledare,
Jennifer Carlsson, och bidra till hennes
I6n och ddrmed dven kunna

tillgodordkna oss en del av hennes
arbete hos oss. Det galler ungdomssamlingar och
konfirmationsarbete. Tanken ar att det ska motsvara en
deltid aven om vi inte formellt anstdller henne. Snarare
att vi hyr in henne fér ovannamnda uppdrag fran
Kristinakyrkan under en tid av ett ar. Detta kommer ju
innebara en viss belastning pa forsamlingens ekonomi
men vi hoppas att Bilda ska hjdlpa oss hitta ett lampligt
projektstod for atminstone halften av den summa som
blir aktuell. Detta ar nagot som samtalades och
beslutades om pa férsamlingsmétet d 6 oktober men
som styrelsen jobbat med sedan i varas i samtal med
Kristinakyrkans styrelse.

Rusten

Vi har fatt ett nytt ord i var forsamling som kortfattat ska
beskriva var stravan att fornya kyrkans lokaler och fasad.
Det gar under namnet Rusten. Planen i dagslaget ar att
lata en expert titta pa ytterpanelens allmanna kondition
for att det ska kunna ligga till grund for en kommande
offert. Panel och fonster kommer att bytas ut. Fénstren
blir ungefar samma storlek som idag. Fonstret i
samtalsrummet bakom gudstjanstlokalen kommer att
flyttas fran soderlage till vasterldge utmed langsidan.
Kassoren har aven upprattat ett konto for den som vill
bidra extra till rusten, utoéver offret till verksamheten.
Om du vill géra det sa mérk inbetalningen ”Rusten”

Ovrig rust av lokaler ar vilande da det inte riktigt finns
utrymme for ytterligare renovering i dagslaget. Men
planer finns och smids.

Lindesberg

Aventyret

Med gladje fick vi till slut beskedet att Gun startar upp
var sdndagsskola Aventyret igen. Barnen samlas till sin
egen gudstjanst, sdger Gun nar hon informerar oss pa
sondagsformiddagsmotet. De ldmna oss strax innan
predikan borjar for att pyssla, leka och fa undervisning
en trappa ner. Men Gun hoppas ocksa att fler ska vaga ta
steget att dela hennes uppgift som ledare i Aventyret sa
att det blir hallbart 6ver tid. Man brukar sdga att barnen
ar var framtid. Men adnnu viktigare ar att barnens framtid
ar vart ansvar. Det &r nu vi kan visa dem skatterna i
Bibeln och i den kristna trons liv.

Rapport fran Upptaktsdagen
Visionspredikan holls idag pa upptaktsdagen den 8
september. Efter funderingar i styrelsen beslutades det
att hostupptakten ar en viktigare dag att satta upp mal
och visioner an trettondagen som mera ar en
tillbakablick pa aret som gatt. En sorts revision av det vi
gjort under aret. Gudstjansten var mycket valbesokt.
Sedan droppade folk av for varje paus vi hade under
dagen. Sopplunchen var mycket god och uppskattad av
dem som stannade kvar. Under eftermiddagens
samtalsforum hade nog halften férsvunnit hem. Men de
som var kvar delade med sig av sina tankar om vad man
onskade se mer av i forsamlingen. Tre omraden berérdes
sarskilt. Det fanns en 6nskan att lyfta fram fragor kring
psykisk hdlsa. Garna med en foéreldsning framover. Vilket
kanske ocksa blir verklighet i samarbete med
Kristinakyrkan. Fragan kring den 6sterlandska
meditiationsformen Yoga som bdérjar smyga sig in pa
arbetsplatser och i skolan belystes. En 6nskan om
undervisning framfordes kring denna problematik. Det
tredje omradet var langtan att nd ut med budskapet dar
olika forslag lyftes fram. Dagen avslutade med fika och
sedan en lovsangsstund med fa deltagare men med en
stark bon och lovsang.

Pastorns tankar

Vi 6verlamnar framtiden i Herrens hander och ber
om visdom att ta de ratta besluten. Allt blir inte
alltid som vi tankt oss. Ibland hdander saker som



oroar oss riktigt ordentlig och vi tycker att sjalvaste
grunden vi star pa rycks undan. Men i allt maste vi
dock vaga lita pa Herren att han har en vag framat
och en plan for vara liv och var gemenskap. Stangs
en dorr 6ppnas en annan. Vara
optimala férestallningar om hur
saker och ting ska vara kraschar ofta
mot verkligheten. Livet kan vara

hart — men Gud ar god, for oss ratt!

Framover
Moten:

Juldagen 25/12 KI. 10 Julgudstjanst i Kristinakyrkan
Annandag jul 26/12 KI. 16 Julgudstjanst i Pingstkyrkan
Ekumeniska béneveckan v 3 2019 (se kalender)
Ekumenisk gudstjanst 19 jan KI. 11 i Svenska Kyrkan.
Pastorns julgrot ndgon gang i mitten av december.

Besok:
S6.10/11 KI. 11 Sven Okvist predikar hos oss.

Nasta nyhetsbrev

Ndsta nyhetsbrev kommer i mitten av januari Vill du
bidra med nagot eller sprida nagon viktig information?
Kontakta expeditionen.

Forsamlingsnytt

Konto for upprustning av panel:

Onskar du sarskilt bidra ekonomiskt till renovering av
fasaden pa kyrkan kan du skicka in till forsamlingens
bankgiro och marka gavan: "Rusten”

Med reservation for tryckfel och misstag. Hdll dig
underrdttad genom att beséka hemsidan regelbundet!

Boneamnen
e Att jag blir en som vinner andra.
e Barn och ungdomsarbetet
e Vanner vi saknar
e Sverige

Medlemsfragor
Matrikel 31/9 : 158

Avliden: 1
Flyttningsbetyg: 1

Pastorns ledighet: 12-13/10, 9-10/11, 7-8/12

Fastighet:

Kontroll av befintlig panel gérs under hosten for
underlag till offert. Panel och fénster byts ut. Inga
andringar forutom flytt av fonster i samtalsrum.

Ungdomsarbetet:

Konfagrupp pagar nu. Kontaktpersoner: David Fiske och
Jennifer Carlsson.

Ungdomsledare: Jennifer Carlsson (deltid)

Aventyret: Ansvarig ledare: Gun Okvist.

Kontakt

Hemsida:
www.pingstlindesberg.se

E-post:
info@pingstlindesberg.se

Adress
Pingstkyrkan
Koppgatan 6
71130 Lindesberg

Telefon:
0581-61 14 71 (telefonsvarare)

Pastor
Paul Grénberg: 073-036 64 68

Ordférande
Gunnar Lindgren: 070-519 36 77

Bankgiro: 5523-5006
Swish: 123 187 0229



http://www.pingstlindesberg.se/
mailto:info@pingstlindesberg.se

Aterkommande verksamhet:

Bonesamlingar: tisdagar Kl. 10 och
torsdagar Kl. 19. Discipels: fredagar

jimna veckor kl. 17.

Va0

Sénd

V41
Sond

V42
Sond

V43
Sond

V 44
Sond

06-okt

13-okt

20-okt

27-okt

03-nov

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

Gudstjanst. Talare:
Paul Gronberg,
Motesledare: Eva-
Stina Petterson.
Lovsang: Josef
Skoldenstrom
Nattvard: Paul
Gronberg

Gudstjanst. Talare:
Goran Andersson,
Motesledare: Markus
Lundin, Lovsang:
Simon Okvist

Gudstjanst. Predikan:
Paul Gronberg,
Motesledare: Gunnar
Lindgren, Musik:
Sven Oberg

Gudstjanst: Predikan:
Paul Gronberg,
Moétesledare: Anna
Charlier, Lovsang:
Gosta Palm

Gudstjanst: Predikan
Paul Gronberg,
Motesledare: Paul o
Maria, Lovsang:..
Nattvard: Paul
Gronberg

V 45
Sond

V 46
Sond

V47
Sond

V 48
Sond

V 49
Sond

V 50
Sond

V 51
Lord

V52
Juldagen

10-nov

17-nov

24-nov

01-dec

08-dec

15-dec

21-dec

25-dec

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

18:00

10:00

Gudstjanst. Predikan:
Sven Okvist,
Motesledare: Gunnar
Lindgren, Lovsang:
Josef Skoldenstrom

Gudstjanst. Predikan:
Paul Grénberg,
Motesledare: Eva-Stina
Petterson, Lovsang:
Josef Skoldenstrom

Gudstjanst. Predikan:
Paul Gronberg,
Motesledare: Goran
Andersson, Lovsang:
Simon Okvist

Adventsgudstjanst.
Predikan: Paul
Gronberg,
Motesledare: Eva-
Stina Petterson,
Musik: Sven Oberg,
Nattvard: Gunnar
Lindgren

Gudstjanst. Predikan:
Gunnar Lindgren,
Moétesledare: Anna
Charlier, Lovsang:
Josef Skoldenstréom

Gudstjanst med
Discipels.

Julbon?
Julgudstjanst i

Kristinakyrkan. Obs
Tiden!




Annandag
Jul

Sond

V1
Mand

V2

Trettondag
en

V2
Sond

V3
Tisd

Onsd

Torsd

Sond

26-dec

29-dec

31-dec

06-jan

12-jan

14-jan

15-jan

16-jan

19-jan

16:00

11:00

17:00

11:00

11:00

18:30

18:30

18:30

11:00

Julgudstjanst i
Pingstkyrkan.
Predikan: Paul
Gronberg.
Motesledning:
Markus Lundin
Lovsang:

Gudstjanst. Predikan:
Moétesledning:
Lovsang:

Nyarsbon i
Kristinakyrkan

Arets forsta
gudstjanst.
Arsberittelse.
Predikan: Paul
Gronberg,
Motesledning:
Gunnar Lindgren,
Lovsang: Nattvard:
Paul Gronberg

Gudstjanst. Predikan:
Paul Gronberg,
Motesledning: Eva-
Stina Petterson,
Lovsang:

Ekumenisk
bonesamling i
Pingstkyrkan. Andakt:
Gunilla Skottsbo

Ekumenisk bon i
Kristinakyrkan. Andakt:
Paul Gronberg

Ekumenisk bon med
nattv. | Svenska kyrkan.
Andakt: David Fiske.

Ekumenisk gudstjanst
Se hemsida o
palysningar.

Mitt hjerte alltid vanker,
i Jesu faderum,
der samlgs ming tanker
som i sin hovedsum.
Pet &r min lgngsel hjemme
der har min tro sin skatt,
jeg Ran dgg aldri glgmme,
velsignet julgnatt!

(Hans {9dolph Brorson 1732)

(Reddaktionen onskar allx en fridfull och
glidjerik advent ooh jul



